9. MIBRAG-Halbmarathon

Veranstalter:
Austragungsort:
Tag:

Zeit:

Meldeanschrift:

Anmeldung bei Zeitnehmer

Meldeschluss:

SV ,Eintracht” Profen

Profen - Ortslage / Elsterwiesen
Sonntag, den 09. September 2018
10.00 - 13.00 Uhr

SV ,Eintracht” Profen
Steffen Hoffmann
Stral3e des Aufbaues 5
06729 Elsteraue

E-Mail: SteffenHoffmann@sveintrachtprofen.de

Tel.: 034424/ 30230

02. September 2018 (E-Mail; Posteingang)

Wettbewerbe und Zeitplan:

10.00 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

Startgebihren:

Frauen, Seniorinnen W 30 - W 80 u.&.
Manner, Senioren M30 - M85 u.&.

weibliche Kinder U 12
mannliche Kinder U12

weibliche Jugend U14, U16, U18, U20
méannliche Jugend U14, U16, U18, U20

Frauen, Seniorinnen W 30 - W 80 u.&.
Méanner, Senioren M 30 - M 85 u.&.

weibliche Jugend U18, U20
mannliche Jugend U18, U20

Frauen, Seniorinnen W30- W80 u.&.
Méanner, Senioren M30 - M85 u.a.

Halbmarathon
10,0 km
10,0 km (Jugend)
6,0 km
6,0 km (Jugend)

-30 -

E-Mail: heiko@zpn-timing.de

Halbmarathon

3,0 km

6,0 km

10,0 km

20,00 EUR
10,00 EUR
5,00 EUR
6,00 EUR
3,00 EUR



Auszeichnungen:

Fir die Altersklassen weibliche und mannliche Kinder
U 12 tGber 3,0 km werden keine Startgebihren erhoben!

Die drei Erstplatzierten jeder Altersklasse erhalten Urkunden
und die Sieger in den Altersklassen der Erwachsenen
einen Sachpreis.

Die Gesamtsieger bei den Frauen und bei den Méannern
im Halbmarathon erhalten einen Pokal.



